iicmites.:rhoefaeù-
mus- ia*defpedu"regis,Franciæ 6c Carolici*(:^) .fnvtris fui. Gallruni xtiam.ke .Buzett^
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J*o HISTOIRE GENEALOGIQUE ET CHRONOL
( a) tune exiftentes in noftrâ gardiâ fpcciali expugnarunt cum armis, ceperunt, va-
ftarunt, deftruxerunt de combulferunt, de quofdam homines exiftentes in euftodiâ ca¬
bri didi Cuillicr {b) in manu noftrâ exiltentis, de fpecialiter duos fervientes noftros
ibidem pobtos ad euftodiam cabri ejufdem in noftri vituperium fufpenderunt. Inhibue-
runt etiam de publiée proclamari fecerunt, fub pœnâ fulpendii & ultimi fupplicii &
amiiTionis omnium bonorum, nequis fubje&orum veftrorum, in didis ducatu de ter¬
ris , ad nos, vel noftram curiam auderec appellare in noftræ fuperioritatis præjudicium,
de læbonem regiæ majeftatis ; quodque fi quis effet in didis ducatu & terris qui no¬
ftram partemvellet tenere feu nobis adhærere fub pœnâ capitis exiretde eifdem ducatu-
de terris. Item etiam quemdam nobilcm morantem in fervitio noftri marefeaili per nos
ad partes illas miffi decapitarunt inhumaniter de projecerunt in aquam. Quemdam
etiam notarium noftrum de Caftellanum noftrum Caitri Saraceni, de duos alios no¬
ftros fervientes per fenefcallumToi. litteratoriè milios ad Johannem de iando Johanne
militera , punc tenentem locum veftrum in Yafconiâ de in didis partibus, pro quibuf-
dam requifîtionibus ex parte noftrâ fâciendis , eoidem de hofpitio ubi fuerant ho.pi-
tati extrahentes , de intérim trados incarcérantes , circa mediam nodem quibufdam
nautisfeu marinarns tradiderunt> qui eos viliter trahentes perlutum duxerunt adnavem
ubi per novem dies captos graviter tenuerunt, in liberatione ipforum eorum bona per-
peram retinentes; & alios exceflus innumeros de nefândos> de horxibilia flagicia , ino*
bedientias , rebelliones , feditiones publicas,in noftri vituperium perpetrarunt , quæ
etiam adeo palam, de publicè de notoriè, de ferè in oculis feu confpedu quorumdam
ex noitris proceribus, de multorum ex noftris gentibus quos ad partes illas ex certis
cauiis & pro certis negotiis miferamus & tamdiu &z per taies perpetîrata fuerunt, quod
nullâ poilunt tergiverfatione celari, de quod non poteitis ignorantiam prætendere fü-
per iis probabiliter vel caufari ; immo veitris conniventiâ, fccintiâ de affenfu videtur vos
argui evidenter, de quafi inconvincibiliter apprehendi. Sic quod dida facinora viden-
tur fada fuiffe per propriam conniventi.un de conienfum veftrum , in noftræ fupe¬
rioritatis præjudicium , de læbonem regiæ majeftatis. Hinc eft quod vobis de veftrum
cuilibet præcipiendo mandemus quatenus viceiimâ die poft inftans feitum nativitatis
Domini , quam vobis peremptorié de fecundùm omnia erramenta affiguavimus , ad
quam vos adjornamus Parifius coram nobis , ficut debebitis , fub poînis quas poteitis
incurrere, de ficut tantortim fâcinorum de exceffuum qualitas exigit de requirit, fuper
prædidis omnibus, quorum cognitio ad nos pertinet, de prædida tangentibus , de quæ
poffent fequiexeis, de omnibus aliis quæ contra vos proponenda duxerimus relpôn-
ïüri, ac juri parituri , fecundùm omnia erramenta , de quod juitum fuerit audituri de
recepturi adjicientes cum incimatione , quod five diéfis die de loco comparueritis , bve
non , nos nihilominus fuper præmiilis contra vos procedemus prout debebimus, ve-
ftrâ abfentiâ nonobftante. Adum Paribus , die Mercurii , poit menlem Pafchæ, anno
Domini millebmo ducentefimo pionagebmo quarto.